Krzywca am 5ten März 1845.

#### (600) Edictum (4)

Nro. 1519/844. Per R. Urbis Metropolitanae Leopolis Magistratum haeredibus olim Mathiae Hendrich de vita et domicilio ignotis, utpote: Catharinae Hendrich, Mariae Hendrich, Mariae Annac Holanbek et Venceslao Hendrich notum redditur, quod fiscus reg. nomine Communitatis subditalis in Tyszkowice Circ. Kolomeensis petitum tabulare pro disponenda prænotatione Summae 1429 fl. 43 6/8 xr. V. V. in statu passivo realitatis sine Nro. Conser. in suburbio Lyczaków sitae, massae olim Mathiae Hendrich propriae sub praes. 23. Januarii 1845 ad Nrm. 1519. hic Judicij exhibuerit.

Quum Judicio ignota sit eorum commaratio, ipsique nefors extra c. r. provincias haereditarias versentur, visum est iisdem curatorem in persona D. Adti Starzewski cum substitutione D. Adti Weigle dare, cui resolutio ddt. 30. Januarii 1845. ad Nr. 1519. super hocce petitum tabulare emanata communicatur.

Leopoli die 30. Januarii 1845.

#### (702) Edictum. (1)

Nro. 18. Per Jurisdictionem civilem Kopyczynensem Circuli Czortków ad Dominium Touste delegatam notum redditur, quod D. Josephus Chociński contra successionalē massam jacentem olim Stanislai Piątkowski puncto judicandi, quod massae ex Sententia reg. Magistratus Tarnopol ddt. 30. Octobris 1839. ad Nrum. 1972. lata quotas 170 rubl. et 170 fl. C. M. cum usuris per 5/100 a die 4. Februarii 1836. adjudicante nil amplius competat, quodve massa ad restitutionem originalis chyrographi ddt. 4. Februarii 1836. desuper exarati teneatur, Actionem sub praes. 28. Novembris 1844. ad Nrum. 18. exhibuerit, et opem hujus Judicij imploraverit.

Cum vero successores dicti defuncti Judicij huic ignoti sint, quare ipsis notitia datur, quod ad pertractandam hanc causam ex praescripto C. J. massae conventae curator ad actum in

persona D. Petri Łozinski Just. Tarnopolien-sis constitutus, et eo fine terminus in diem 22. Aprilis a. c. h. 9. m. praefixus sit, iique citantur, ut constituto curatori tempestive defensionis adminicula communicent, aut ipsimet personaliter in dicto termino hic Judicii compareant, quo secus nocivas sequelas sibi ipsi imputandas habebunt.

Decretum in Jurisdictione civili Kopyczy-nensi die 7. Februarii 1845.

(677) E d i c t u m. (1)

Nro. 1468. Per Caes. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Tarnoviense, haeredibus ol. Ignatii Dydyński de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum D. Stanislaus Otnowski ad Forum hocce adversus eos in causa puncto judicandi omne jus eorum ex cautione per Franciscum Wielogłowski ddto. 20. Januarii 1782 in tutela post Ignatium Dydyński in 6000 flp. inscripta super bonis Kanina intabulata profluens extinctum cautionemque hanc extabulabilem esse, sub praes. 4. Februarii 1845 ad Nrum. 1468 libellum porrexerit, Judiciique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.